
Aanwijzingsbesluit (onbezoldigd) heffings- en invorderingsambtenaar, 

ambtenaren belast met heffing of invordering en deurwaarder parkeerbelasting 

Voorne aan Zee 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Voorne aan Zee; 

  

Gelet op de artikelen 160, eerste lid, en 231, tweede lid, onderdeel b, c, d en e van de Gemeentewet, 

artikel 1, tweede lid van de Ambtenarenwet, en artikel 1, tweede lid, en artikel 2, onder b en c van het 

Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017; 

  

Besluit: 

Artikel 1. 
a. Als degene die belast is met de heffing en inning van parkeerbelasting, met uitzondering van de 

naheffingsaanslagen parkeerbelasting, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c 

van de Gemeentewet aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar en aan te wijzen: de bestuurder 

van Inpublic B.V. 

b. Als degene die belast is met de heffing en invordering van naheffingsaanslagen parkeerbelasting, 

als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c van de Gemeentewet aan te stellen tot 

onbezoldigd ambtenaar en aan te wijzen: de directeur van Tobias beheer B.V. 

c. Als degene die belast zijn met de heffing of invordering van parkeerbelasting, als bedoeld in artikel 

231, tweede lid, onderdeel d van de Gemeentewet aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar en 

aan te wijzen: 

• de medewerkers van Inpublic B.V. waaronder de fiscaal parkeercontroleurs; 

• de medewerkers van Tobias Beheer B.V.; 

• de medewerkers van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public), voor 

naheffingsaanslagen tot en met belastingjaar 2022; 

• de medewerkers van LAVG Gerechtsdeurwaarders B.V. 

d. Als degene die belast is met de heffing of invordering van parkeerbelasting van de gemeente 

Voorne aan Zee, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel e van de Gemeentewet aan te 

stellen tot onbezoldigd ambtenaar en aan te wijzen: 

• de medewerkers van LAVG Gerechtsdeurwaarders B.V. te Groningen, die belast zijn met 

deurwaarderswerkzaamheden; 

• de medewerkers van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public), die 

belast zijn met deurwaarderswerkzaamheden, voor naheffingsaanslagen tot en met belas- 

tingjaar 2022. 

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel 
a. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 maart 2025, met gelijktijdige intrekking 

van de besluiten ‘Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar en deurwaarder parkeer- 

belasting’, ‘Aanwijzingsbesluit onbezoldigd gemeenteambtenaar parkeerbelasting’ en ‘Mandate- 

ringsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar parkeerbelasting’ met dien verstande dat ze van 

toepassing blijven op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

b. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit (onbezoldigd) heffings- en invorderings- 

ambtenaar, ambtenaren belast met heffing of invordering en deurwaarder parkeerbelasting 

Voorne aan Zee’. 

Hellevoetsluis, 4 maart 2025 

Burgemeester en wethouders van Voorne aan Zee, 

A.R.C. (Arno) Scheepers RA Msc 

Burgemeester 

L. (Lenny) Mans 

Gemeentesecretaris 

Nr. 136992 

GEMEENTEBLAD 31 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Voorne aan Zee 

Gemeenteblad 2025 nr. 136992 31 maart 2025 1 


